Российская Федерация
Иркутская область
Киренский район
Алексеевское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ № 02/04

п. Алексеевск                                                                    3 октября 2018 г

«Об избрании  заместителя председателя
 Думы Алексеевского муниципального образования
 четвертого созыва»

В целях организации и обеспечения деятельности Думы Алексеевского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26,  Устава Алексеевского муниципального образования,  Регламентом Думы Алексеевского муниципального образования, на основании протокола № 2 от 3.10.2018 г. счетной комиссии, избранной на заседании Думы Алексеевского муниципального образования, об итогах тайного голосования по выборам председателя Думы, и утвержденных результатов тайного голосования, Дума Алексеевского муниципального образования

 РЕШИЛА:

1. Считать избранным на должность  заместителя председателя Думы Алексеевского муниципального образования четвертого созыва депутата Думы Алексеевского муниципального образования четвертого созыва от избирательного округа № 2 Унжакову Татьяну Викторовну.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Глава Алексеевского муниципального образования                        А.М.Селиванов

Российская Федерация

Иркутская область

Киренский

район

Алексеевское

муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

№ 02

/04

п. Алексеевск

3 октября 2018 г

«Об избрании

заместителя

председателя

Думы Алексеевского муниципального образования

четвертого созыва»

В целях организации и обеспечения

деятельности Думы Алексеевского

муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6

октября

2003 г.

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федер

ации», руководствуясь статьей 26,  Устава Алексеевского

м

униципального

образования,

Регламентом Думы Алексеевского

муниципального образования,

на

основании протокола

№

2

от

3.10.2018

г

.

с

четной комисси

и

,

избранно

й на заседании Думы

Алексеевского

муниципального образования, об итогах тайного голосования по выборам

председателя Думы,

и утвержденных результатов тайного голосования,

Дума

Алексеевского

муниципального образования

РЕШИЛА:

1.

Считать избранным

на должност

ь

заместителя

председателя Думы

Алексеевского

муниципального образования

четвертого

с

озыва депутата Думы

Алексеевского

муниципального образования

четвертого

созыва от

избирательного округа №

2

Унжакову Татьяну Викторовну

.

2.

Настоящее решение вступает в силу

с

о

дня

его принятия

.

Глава Алексеевского муниципального образования

А.М.Селиванов

Российская Федерация   Иркутская область    Киренский   район   Алексеевское   муниципальное образование   Дума      РЕШЕНИЕ   № 02 /04       п. Алексеевск                                                                       3 октября 2018 г     «Об избрании    заместителя  председателя     Думы Алексеевского муниципального образования     четвертого созыва»     В целях организации и обеспечения  деятельности Думы Алексеевского   муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6   октября  2003 г.  № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федер ации», руководствуясь статьей 26,  Устава Алексеевского   м униципального  образования,    Регламентом Думы Алексеевского   муниципального образования,  на  основании протокола  №   2   от  3.10.2018   г .  с четной комисси и ,   избранно й на заседании Думы  Алексеевского   муниципального образования, об итогах тайного голосования по выборам  председателя Думы,  и утвержденных результатов тайного голосования,  Дума  Алексеевского  муниципального образования       РЕШИЛА:     1.   Считать избранным   на должност ь    заместителя  председателя Думы  Алексеевского   муниципального образования  четвертого   с озыва депутата Думы  Алексеевского   муниципального образования  четвертого   созыва от  избирательного округа №   2   Унжакову Татьяну Викторовну .   2.   Настоящее решение вступает в силу  с о   дня   его принятия .           Глава Алексеевского муниципального образования                           А.М.Селиванов